

Kırım Türkleri Tepreş'i Polatlı'da kutladı

30/05/2010



Kırım Türkleri Ankara'nın Polatlı ilçesinde tepreşi kutladı.

Polatlı Kırım Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından Üç Pınar köyü mesire alanında düzenlenen tepreş şenliğine, Polatlı Kaymakamı Gürsoy Osman Bilgin, Belediye Başkanı Yakup Çelik, Cumhuriyet Başsavcısı Veli San, İlçe Jandarma Komutanı Metin Düz, siyasi partilerin ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda Kırım kökenli Polatlılı katıldı.

İstiklal Marşı ve Kırım Milli Marşı Ant Enkemen'in okunmasından sonra, Kırım Türkleri Kültür ve Dayanışma Derneği'nin Gençlik Kolları üyeleri halk oyunu gösterisi yaptı. Şenlikte yöresel yemek yarışması, Tatar Kuşak Güreşi ve Tepreş Ağası seçimi yapıldı.

Tepreş'in açılışında konuşan Polatlı Kırım Türkleri Derneği Başkanı Ali Sait Temurer, öz vatanlarından sürgün edilmiş Kırım Türklerinin asimile olmamalarını sağlayan tek şeyin dilleri ve kültürlerini yaşatmaları olduğunu söyledi. Temurer, şunları söyledi:

"66 yıl önce 18 Mayıs 1944'de Kırım'da yaşayan Tatarlar topyekün sürgüne uğradılar. Sonradan unuttukları bir köydeki halkı bile bir gemiye doldurup Azak Denizi'nde batırdılar. Sürgünde geçen hayatlarında, Kırım Türklerinin asimile olmamalarını sağlayan şey dilleri ve kültürlerini yaşatmaları olmuştur. Bu yıl 18 Mayıs günü ben ve yönetici arkadaşlarım Kırım'daki Matem mitingine katıldık. Orada soydaşlarımızın acısını paylaştık. Polatlı'da yaşayan bizler, sürgünü yaşamadık ama aynı acıyı paylaşıyoruz."

Temumer, "tepreş"in, "kaynaşmak ve baharı karşılamak" anlamına geldiğini, aynı zamanda gelecek hasat mevsiminin de bereketli olmasının temenni edildiği bir şenlik olduğunu belirtti.

Kaymakam Bilgin de ilçede tepreş şenliği düzenlenmesinden mutluluk duyduklarını dile getirerek, geleneklerin yaşatılmasının "takdire şayan bir davranış" olduğunu kaydetti. Kırım asıllı Türk vatandaşlarıyla gurur duyduklarını söyleyen Bilgin, "Tatar Türklerinin birlik ve beraberlik vurguları bizler için önem taşıyor" diye konuştu.

Polatlı Belediye Başkanı Çelik ise, tepreş şenliği gibi etkinlikler sayesinde halkın birlik ve beraberliğinin sağlandığını ifade etti. Kırım Türklerinin topraklarından, öz vatanlarından koparılmasının bir "insanlık ayıbı" olduğunu söyleyen Çelik, "Burada birarada olmamız, bu insanlık suçunu işleyenlere lanet okumak ve böyle bir girişimde bulunma teşebbüsünde olanlara da gözdağı vermektir. Bülbülü altın kafese koymuşlar, yine de 'vatanım' demiş. İnsanlık tarihinde yaşanan kötü olaylar için düzenlenen anma törenleri, bugün için aklından böylesi kötü olayları gerçekleştirmeyi geçirenlere bir cevap niteliği taşımaktadır. Bu yüzden önemlidir" dedi.

Şenlikteki yemek yarışmasında 11 çeşit Tatar yemeği, protokolde bulunanlar tarafından tadıldı. Protokoldekiler, aralarında Sorpa Çorbası, Göbete ve çiğ böreğin de bulunduğu yemekler arasında seçim yapmakta zorlandı.

Yarışmada, Gülüzar Tan birinci, Saadet Sunel ikinci, Aynur Özbay üçüncü oldu.